
UCHWAŁA NR 193/16 
Rady Gminy Opatówek 
z dnia13września 2016 r. 

 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu na realizację zadania 
pod nazwą "Przebudowa dróg powiatowych: drogi powiatowej nr 4621P w 
miejscowościach: Opatówek, Michałów Drugi, Marchwacz, Krowica Zawodnia, 
Cieszyków, Staw i Lipka (granica powiatu), drogi powiatowej nr 4617P na odcinku od 
km 10+675 do km 13+930 w miejscowościach Cieszyków i Szczytniki, tworzących ciąg
komunikacyjny" w ramach "Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury 
drogowej na lata 2016 - 2019" 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 466) oraz art.216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z2013 r. poz. 885 ze zm.) uchwala 
się, co następuje: 
 
§ 1.Udziela się z budżetu Gminy Opatówek pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu z 
przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą: "Przebudowa dróg powiatowych: drogi 
powiatowej nr 4621P w miejscowościach: Opatówek, Michałów Drugi, Marchwacz, Krowica 
Zawodnia, Cieszyków, Staw i Lipka (granica powiatu), drogi powiatowej ner 4617P na 
odcinku od km 10+675 do km 13+930 w miejscowościach Cieszyków i Szczytniki 
tworzących ciąg komunikacyjny" w ramach "Programu rozwoju gminnej i powiatowej 
infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019". 
 
§2.Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu na 2017 rok, w wysokości 508.689,00zł.

§ 3.Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Kaliskim a Gminą
Opatówek.  
Do zawarcia umowy upoważnia sięWójta Gminy. 
 
§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr 193/16 

Rady Gminy Opatówek 
z dnia 13 września2016 r. 

 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu na realizację zadania 
pod nazwą "Przebudowa dróg powiatowych: drogi powiatowej nr 4621P w 
miejscowościach: Opatówek, Michałów Drugi, Marchwacz, Krowica Zawodnia, 
Cieszyków, Staw i Lipka (granica powiatu), drogi powiatowej nr 4617P na odcinku od 
km 10+675 do km 13+930 w miejscowościach Cieszyków i Szczytniki, tworzących ciąg
komunikacyjny" w ramach "Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury 
drogowej na lata 2016 - 2019" 
 

Powiat Kaliski zamierza złożyć wniosek o dofinansowanie zadania pod nazwą "Przebudowa 

dróg powiatowych: drogi powiatowej nr 4621P w miejscowościach: Opatówek, Michałów

Drugi, Marchwacz, Krowica Zawodnia, Cieszyków, Staw i Lipka (granica powiatu), drogi 

powiatowej nr 4617P na odcinku od km 10+675 do km 13+930 w miejscowościach 

Cieszyków i Szczytniki, tworzących ciąg komunikacyjny" w ramach "Programu rozwoju 

gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019". 

Orientacyjny koszt zadania wynosi2.010.392,00 zł brutto, w tym udział Gminy Opatówek 

będzie wynosił 508.689,00 zł.

W celu określenia zasad realizacji zadania, rozliczenia dotacji, konieczne jest zawarcie 

umowy pomiędzy Gminą Opatówek a Powiatem Kaliskim. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 


